ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ СССР ПО ДЕЛАМ СТРОИТЕЛЬСТВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 31 октября 1985 г. N 178

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СНиП 3.05.03-85 "ТЕПЛОВЫЕ СЕТИ"

Государственный комитет СССР по делам строительства постановляет:

1. Утвердить и ввести в действие с 1 июля 1986 г. разработанный институтом "Оргэнергострой" Минэнерго СССР, внесенный
этим Министерством и представленный Главным управлением технического нормирования и стандартизации Госстроя СССР СНиП
3.05.03-85 "Тепловые сети".

2. Признать утратившим силу с 1 июля 1986 г. Постановление Госстроя СССР от 21 марта 1974 г. N 46 "Об утверждении главы
СНиП III-30-74 "Водоснабжение, канализация и теплоснабжение. Наружные сети и сооружения".

Председатель Госстроя СССР

С.БАШИЛОВ

________________________________________________________________________________________________________________
Не является официальным изданием предназначено для ознакомительных целей. Бесплатно предоставляется клиентам компании
«Древград» - деревянные дома.